Начальнику Управления

общего и дошкольного образования

Администрации города Норильска

А.Г. Колину

                                      _____________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество  (при наличии) Заявителя)

                                       ____________________________________
                                                (место проживания)

                                       ____________________________________
                                               (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить прием моего ребенка _______________________________

_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения)

в первый класс в 20_____ – 20_____ учебном году.

На 1 сентября  20____ года моему ребенку исполнится ____ лет ____ месяцев,

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
(обоснование причин принятия ребенка в школу)

Приложения:

1.  Копия свидетельства о рождении ребенка

2.  Копия документа родителя (законного представителя) ребенка

3.  Копия справки ТПМПК (при наличии)

4.

5.

________________                                                                  _________________
            Дата                                                                                              подпись

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

________________                                                                  _________________
            Дата                                                                                              подпись